conlraire. Si quis aulem hoc attentare prsesumpse-
rit, etc, usque incursurum.

Daltim Romseapud Sanclum Petrum,Kal. Maii,

ponlificaiusnostfi anno tertio decimo.

LXXIII.

ErlSCOPO,ET 1. ARCHIDIACONO,ET MAGISTRON. BE

DOACOCANONICOCATALAUNENSI.

Deeademve.

(Daimn,ut j» alia.)
Dileclo filio nostro Petro lituli Sanctse Pudeu-

tianse presbylero cardinali dileclis filiisR. de Ava-

lon cellarario Senonensi et R. de Noa clerico pro-
curatori venerabilis fralris noslri Trecensis episcopi
auditore concesso, etc, ulin aiia, usque bonseme-
moriaeprsedecessorissupradicli episcopi Trecensis

Constantinopolitanisparlibus, etc, utin alia, usque

assignari. Episcopusquoque, cum ad eamdem ac-
cessit ecclesiam consecralus, dicttim cellararium

cumcanonicisaliis ad osculumdignosciturrecepisse,
cum lamen, etc, ui in alia, usquesuper prsedictis
iion movit per bienniumquaeslioneni.Undepetiit ut

Lepiscopumipsumab ipsius super hoc, etc, vsque

dignaremur. Verum dictus R. procurator ejusdem

episcopiproposuit ex adverso quod cum, etc, ut in

alia, usqueprsesumilin mcmorati episcopi praejudi-
cium et gravamen, nou permiilens eum libere de

ipsa disponere, proul ad se dignoscilur pertinerc.
Et Iicel, elc, usquefrustratorie appellavit.ut epi-

scopum ipsum posse, etc, usqueveldiclus procura-
lor proedecessorisipsius cpiscopi receptionemhujus-

modi, ctc, wtin alia, usque altentatam. Ipsi quoque

episcopo nequaquam obfuisse diccbal, etc, in eum-

demfere modumul in alia, usque duxeril nominan-

dum. Adjecil insuper, elc, ul in aiia per lolum, us-

que sanctiones. Quocirca discretioni veslrseper apo-
stolica scripta mandamus quatenus quod esl a nobis

* sententialiler diffiniiumfaciatis appellatione remota

inviolabililerobservari, contradictoresperceiisuram
ecclesiaslicamcompesceiites. Quod si omnes, eic.

in, fraier cpiscope,cum eorum alteraea, etc

Dalum,ut inaliaper lotum.

LXXIV.

ROFFENSIET SARESBERIENSIEPISCOPIS(44).
Dedotatitio B. reginrnAnglorum.

(DatumLalerani, iv Idus Maii (45.)
Ulinam[charissimus in Chrisio filius noster] Jo-

annes (46) [rex] Angliae,noslris acquiescens moni-

iis et consiliis, sic regerel semelipsum ul nos, qui
de corde puro,.conscienlia bona, et fide non ficta

ejus salulem diligimus et honorem, in ipsum non

„ cogeret ecclesiasticamexercere censuram (47) nee

conlra se divinam iracundiam provocaret illis inju-

rias inferendoquibus imperliri deberet graliam et

favorem. Compellimur etenim vel inviti scribere

conlra eum, qui tolies noslra monila prseleriit aure